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Sección única. 

Copia de las listas electorales para Diputados á Cortes, provinciales y cargos municipales, según resulta del Censo existente en 
de 26de Jun iode* 890 Provincial, que se publica en el Boletín en cumplimiento á lo prescrito en el art . 16 de la ley 

NfiMBRO Di 0RDE8 

en la 

Sección 

A P E L L I D O S . 

A . 
1 1 Apar ic io He r r e ro 
2 2 Abad Revi l la 
4 3 Ar royo Baños 
6 4 Abad Rsvi l la 
7. 5 Alonso Rebaña l 
8 6 A r r i b a Valle 

B . 
9 7 Baños Baños 

11 8 Baños González 
13 9 Baños Mart ín 
14 10 Baños Mar t ín 

107 11 B ños Cubf zóti 
128 12 Baños Baños 

c. 
18 13 Castr i l lo González 
'21 14 Calle Cima 
'22 15 Corral Vi l legas 

111 16 Cosgaya L a r g o 
U 8 17 Campo Her r e ro 
1-29 18 Campo H e r r e r o 

D . 
23 19 Diez F ra i l e 
'24 20 Diez García 

108 21 Dooelis Sa lvador 

F . 
9.7 22 Fon techa Her r e ro 

109 23 F u e n t e s A paricio 
1-23 24 F u e n t e s Apa r i c io 

Gr. 
112 25 Garc ía Garc ía 

32 26 Garc ía Marcos 
34 27 García del Pe ra l 
35 28 Garc ía González 
36 29 Garc ía García 
87 30 Garc ía de Ar r iba 
38 3L García F e r n á n d e z 
39 32 Garc ía González 
41 33 Garc ía Baños 

1.13 34 Garc ía Valle 
119 35 Gala F u e n t e s 
130 36 Garc ía Garc ía 

EL 
114 37 Herrero Herrero 

42 38 Herrero Vi l legas 
48 39 H e ra s Medina 
45 40 Herrero Herrero 
46 41 H e r r e r o Vi l legas 

115 42 H e r r e r o Val le 
47 43 H e r r e r o Treoefio 
48 44 H e r r e r o He r r e ro 
50 45 Her r e ro Roldan 
51 46 H e r r e r o de Arr iba 
m 47 Her r e ro Valle 
54 48 H e r r e r o Gut ié r rez 
65 49 H e r r e r o Arroyo 
56 50 Herrero Revi l la 
67 51 Herrero Vil legas 
&8 52 H e r r e r o TreoeÜo 

N O M B R E S . 

André s . 
Blas . 
Lu í s . 
Simt ón . 
Cipr iano, 
Fé l ix . 

S e g u n d o . 
F ó u x , 
G e r m á n . 
L ibor io . 
T imo teo . 
Valero . 

André s . 
P r imo , 
Ped ro . 
E s t e b a n . 
Emi l iano . 
Ep imeu io . 

Matías . 
L e ó n . 
Es t an i s l ao . 

Sabas . 
Lad i s l ao . 
Máximo. 

Arsen io . 
A tauas io . 
J u a n . 
I s id ro . 
I s idoro . 
Maroelo. 
Pedro . 
Tomás , 
Fé l ix , 
Leopo ldo . 
Francisco (de la) 
G e r m á n . 

Celes t ino . 
S e g u n d o . 
Serg io . 
Tomás . 
L o r e n z o . 
E n r i q u e . 
M a n a u o . 
Mar iano . 
P e d r o . 
S imeón . 
R ica rdo . 
P á m a s o . 
Emeterio . 
Hilario. 
Juan. 
Ju&u, 

E D A D , 

69 
61 
51 
41 
43 
51 

41 
72 
42 
52 
35 
26 

51 
33 
41 
31 
28 
26 

55 
50 
31 

54 
31 
28 

44 
38 
43 
70 
55 
69 
36 
55 
46 
30 
28 
26 

30 
38 
55 
35 
48 
30 
57 
56 
67 
69 
37 
76 
45 
75 
44 
49 

DOMICILIO. 

OAl.LK. Núm.o 

Mayor, 
Idem. 
Arre yo. 
Idem. 
Arr iba . 
Mayor. 

J a r d i n e s . 
Ar r iba 
Idem. 
J a rd ines . 
Arroyo. 
Medio. 

Ar r iba . 
Mayor. 
Medio. 
A r r iba . 
A sunoión. 
Jdem. 

Ar r iba . 
J a r d i n e s . 
Ar r iba . 

Ig les ia . 
Mayor. 
Arr iba . 

Mayor, 
Arr iba . 
Mayor. 
Arroyo. 
Mayor. 
Medio. 
Asunción . 
Mayor. 
J a rd ines . 
Mayor . 
Asunoión. 
J a r d i n e s . 

Medio. 
Idem. 
Idem. 
Cañada . 
Medio. 
F u e n t e . 
Ig les ia . 
Medio. 
Ar r iba , 
Medio. 
J a r d i n e s , 
Medio. 
A r r i b a . 
Fuente, 
Medio, 
Idem. 
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P R O F E S I Ó N . 

Jornalero. 
L a b r a d o r . 
Idem. 
Idein. 
Idem. 
Jornalero. 

L a b r a d o r . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Jo rna l e ro . 
I d e m . 
Abogado. 
Labrador, 

Labrador. 
Idem, 
I d e m . 

Jornalero. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Secretario. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Cura párrooo. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 

Labrador. 
Idem. 
Idem, 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 

81 es ó nó 
eloglble 

pnriv 
cargos 

Conceji-
les. 
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¿SABE 

leer? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id, 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id, 



SMRO DE ORDEN 

de la ins-
cripción 
general. | Sección, 

53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 

NOMBRES. 

61 

62 
63 
64 
65 
66 
67 

68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 

80 
81 
82 

83 
84 
85 
86 
87 

89 

90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 

99 
100 
101 

H e r r e r o 
H e r r e r o 
H e r r e r o 
H e r r e r o 
Her re ro 
H e r r e r o 
H e r r e r o 
H e r r e r o 

Treoeño 
Vi l legas 
Vi l legas 
H e r r e r o 
Her re ro 
Hosp i t a l 
Mart ín 
Villegas 

lbáñez Diego 

L . 
Lombrfcña Güt re r réz 
L o m b r a ñ a Garc ía 
L a r g o H e r r e r o 
L a n d a b n r o F e r n á n d e z 
L o m b r a ñ a Rebaña l 
L o m b r a ñ a Rebaña l 

M . 
Mar t ínez López 
Mar t ín Merino 
Mart ín Garc ía 
Marcos Valle 
Mart ín El ias 
Mart ín Diego 
Mart ín Her re ro 
Mart ín Meriuo 
Mart ín Diego 
Mar t ínez Alonso 
Mart in Santos 
Mar t ín Garc ía 

P. 
P a z y e r n a F u e n t e s 
P l aza Vil legas 
Po lvorosa F e r n á n d e z 

R . 
Renedo Her re ro 
Renedo Her re ro 
Revi l la Garc ía 
Renedo Her re ro 
Revi l la Rebañal 
Rev i l l a Garoía 

s. 
Sendino Martín 

Terceño 
T receño 
Te rceño 
Te rceño 
Treceño 
Treoeño 
Te jedor 
Te j edo r 
Treoeño 

T. 
Revi l la 
Marcos 
Mata 
Cabezón 
H e r r e r o 
Méroos 
Baños 
Baños 
T e j e d o r 

V. 
Vil legas H e r r e r o 
V e g a H e r r e r o 
V e g a Garoía 

DOMICILIO. 

GALLE. NTúm.o 
P R O F E S I O N . 

J u l i á n . 69 Ig les ia . 
J ulian. 41 Ide m. 
J ftsús. 40 A rr iba. 
Cipriano. 67 Medio. 
Caye tano . 52 Idem. 
Andrés . 56 Coñuda. 
Empte r io . 28 A n i b a . 
F ro i l án . 26 Idem. 

Eladio . 35 Cañada . 

Andrés , 47 Cuñada, 
Agus t ín 40 Idem. 
M ig uel. 55 F u e n t e . 
Román . 69 Medio. 
S infor iano. 40 Idem. 
J u s t o , 31 Arr iba . 

Pío . 45 Arroyo . 
Lúeas . 41 Medio. 
J a c i n t o . 56 Idem. 
Fel ipe , 32 J a r d i n e s . 
F a c u n d o . 45 Idem. 
Franc isco , 60 A rr iba . 
Diego, 57 J a r d i n e s . 
A le j and ro . 55 Mayor . 
Braul io . -60 Medio, 
Tor ib io . 34 F u e n t e , 
Aniceto . 28 A r> iba. 
R a f a e l . 27 I d e m . 

Pedro . 50 Mayor. 
Mar iano. 36 Idem. 
Górgonio . 41 Arroyo. 

Antonio , 67 Arr iba , 
Ange l . 59 Mayor . 
Desg rac i a s . 35 Cañada. 
E u g e n i o , 56 M«yor. 
Rosendo . 50 Cañada. 
Mar iano. 28 I d e m . 

Marcial , 41 Ar royo . 

E u s t a q u i o . 31 Medio, 
Anselmo. 48 J a r d i n e s . 
Anselmo. 34 Medio. 
F ranc i sco , 70 I d e m . 
Franc isco . 62 Cañada . 
J u a n . 44 Arroyo . 
Vicente , 50 Idem. 
Va len t ín . 45 Idem. 
Santos . 26 Cañada . 

Mngdaleno. 41 Medio. 
Clemente (de) 32 Cañada . 
Daniel (de) 58 F u e n t e , 

Si es ó lió 
«legible 

para 
cargos 

Conceji-
les 

L a b r a d o r . 
,Idem. 
Idem. 
Idem. 
Irlem. 
Idem, 
Idem. 
Idem. 

Pas to r . 

J o r n a ' e r o , 
Idem. 
L a b r a d o r . 
J o r n a l e r o . 
Pas to r . 
L a b r a d o r . 

L a b r a d o r . 
Idem. 
Idem. 
Idem, 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem, 
Idem. 

H e r r e r o . 
Zapa t e ro . 
Labrador . 

L a b r a d o r . 
Jo rna l e ro . 
Idem. 
L a b r a d o r . 
Idem. 
P a s t o r . 

L a b r a d o r . 

L a b r a d o r . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pea tón . 
L a b r a d o r . 
Idem. 
Idem. 

L a b r a d o r . 
I dem. 
Idem, 

6 

leer? 

S A B E 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id, 

Si. 

Si, 
id. 
id. 
i i. 
id. 
id, 

Si. 
id. 
id. 
id. 
i 1 * 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

Si . 
id. 
id. 
id. 
id, 
id, 

Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id, 

Si. 
id. 
id. 

Palencia 8 de Julio de 1897. 

E L P R E S I D E N T E DE L A D I P U T A C I Ó N , E L S E C R E T A R I O , 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


